RESULTATLISTA for Lilla Karlavagnen 2007-03-17

RESULTATLISTA f6r Lilla Karlavagnen
2007-03-17

Arrangor: Stromnas GIF

Resultat H 9 (F)

Forening/Land

Sidalav?

Banlangd 1.7 km

Plac Nr
1 392
2 410
3 393
4 391

404
6 402
7 405
8 409
9 415
10 399
11 408
12 406
13 414
14 394

398
16 411
17 400
18 413
19 389
20 401
21 395
22 388
23 407
24 397
Plac Nr

Axel From

Axel Virtala
Jakob Roberts
Jimmy Berglund
Joel Astroém

Johan Nordlund
Johan Nilsson
Rasmus Wickbom
Albin Karlsson
Samuel Stridsman
David Oberg

Erik Tuuri

Oskar Holmgren

Max Holmgren
Niklas Karlsson
Staffan Westerlund
Filip Greus Nilsson
Robin Gustavsson
Jakob Danielsson
Arvid Isaksson
Jonas Marklund
Filip Wikstrom
Mattias Karlsson
Konstantinos Johansson

Namn

Rutviks SK

Luled Gjutarens IF
Savast Ski Team
Hemmingsmarks IF
Bodens SK
Norrfjérdens IF
Strémnas GIF
Savast Ski Team
Skellefted SK
Savast Ski Team
Hemmingsmarks IF
Alvsby IF
Stromnas GIF
Strémnas GIF
Hemmingsmarks IF
Hemmingsmarks IF
Skellefted SK
Stromnas GIF
Strémnas GIF
Bjorklundaskolan
Kagedalens SK
Hemmingsmarks IF
Kullenskolan
Strémnas GIF

Resultat D 9 (F)

Forening/Land

Sluttid Diff
4:-39 0
5:07 28
5:16 37
5:18 39
5:18 39
5:23 44
5:28 49
5:44 1:05
5:54 1:15
5:59 1:20
6:07 1:28
6:09 1:30
7:02 2:23
7:07 2:28
7:07 2:28
7:09 2:30
7:10 2:31
7:37 2:58
8:58 4:19
9:32 4:53
9:56 5:17

10:33 5:54
10:57 6:18
14:33 9:54

Banlangd 1.7 km

http://hem.fyristorg.com/joh/ttt/Ik7 .html

2007-03-17



RESULTATLISTA for Lilla Karlavagnen 2007-03-17

Sida2 av 7

1 442 lLouise Roslin Storfors SK 4:57 0
2 431 Cornelia Norberg Bergnasets AIK 5:34 37
3 436 Elin Nordlund Strémnas GIF 5:41 44
4 435 Felicia Lindgren Hemmingsmarks IF 6:13 1:16
5 439 Elina Ahlstrom Savast Ski Team 6:23 1:26
6 432 Hilda Wallstrom Skellefted SK 6:30 1:33
7 425 Johanna Lundkvist Kalix SK 7:04 2:07
8 445 Elin Isaksson Hemmingsmarks IF 7:13 2:16
9 440 Hilda Lundberg Strémnas GIF 7:24 2:27
10 446 Fanny Dahlberg Byske SK 7:41 2:44
11 429 Anja Wahlberg Skellefted SK 7:46 2:49
12 438 Signe Eriksson-Nasholm Norsjo IF 7:55 2:58
13 437 Nathalie Westin Langskataskolan 9:04 4:07
14 434 Alma lindback Langskataskolan 9:13 4:16
15 443 Elin Ekebjork Strémnas GIF 11:23 6:26
16 428 Agnes Lindgren Stromnas GIF 12:07 7:10
17 426 Elin Eriksson Strémnas GIF 13:03 8:06
Resultat H 10 (F)
Banlangd 1.7 km

Plac Nr Namn Forening/Land Sluttid Diff
1 467 André Mattei Savast Ski Team 4:29 0
2 454 Kevin Roberts Savast Ski Team 4:31 2

465 Jonatan Ek Kalix SK 4:31 2

466 Elias Andersson Sunderby SK 4:31 2
5 453 Edwin Backstrom Storfors SK 4:34 5
6 464 Marcus Karlsson Norrfjardens IF 4:42 13
7 451 David Arvidsson IFK Arvidsjaur 4:48 19
8 474 Erik Pakkala Savast Ski Team 4:49 20
9 468 David Nilsson Savast Ski Team 4:51 22
10 470 Nils Henriksson Sunderby SK 4:58 29
11 462 Arvid Holmgren Savast Ski Team 5:04 35
12 475 Simon Bandh Savast Ski Team 5:06 37
13 463 Alex Burman Ingeberg Norrfjérdens IF 5:15 46
14 473 Marcus Moller IFK Arvidsjaur Skid. 5:20 51
15 458 Johannes Eriksson Séavast Ski Team 5:29 1:00
16 455 Jonas Ehlin Strémnas GIF 6:10 1:41
17 472 Olof Hellsten Strémnas GIF 6:34 2:05
18 471 Zacharias Ingerstrom Strémnas GIF 6:39 2:10
19 452 Joel Markstrom Norrbyskolan 7:56 3:27
20 477 Mattias Grankvist Langskataskolan 8:07 3:38
21 469 Kevin Persson Stromnas GIF 8:11 3:42
22 457 Karl Lundstig Norrmalmskolan 8:45 4:16
23 461 Jacob Backstrom Rosviksskolan 13:10 8:41

Resultat D 10 (F)
Banlangd 1.7 km

Plac Nr Namn Férening/Land Sluttid Diff
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RESULTATLISTA for Lilla Karlavagnen 2007-03-17

O©CoO~NOUTAWNER

503
493
500
492
502
484
496
483
498
505
497
486
490
482
504
495
487
489

Olivia Persson
Vanessa Sundling
Johanna Engstrom
Matilda Jonsson
Marie Axelsson
Josefine Andersson
Jenny Bjornfot
Alva Lovgren

Ellen Johansson
Lovisa Lidén
Alicia Burman Ingeberg
Linn Fahreus
Jennifer Sjélund
Lovisa Axelsson
Sara Gunnari
Nathalie Johansson
Moa Berglund

Tea Berglund

Storumans IK
Tvaralunds IF
Sunderby SK
Sunderby SK
Stromnas GIF
Savast Ski Team
Sunderby SK
vannas SK
Stromnas GIF
Savast Ski Team
Norrfjardens IF
Strémnas GIF
Stroémnas GIF
Luled Gjutarens IF
Savast Ski Team
Lillpite Skola
Infjdrdens SK
Savast Ski Team

Resultat H 11 (F)

Férening/Land

123
36
-39
:46
149
:54
:59
04
32
:38
:51
:55
:56
00
:09
34
37
:59
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Sida3 av 7

13
16
23
26
31
36
41
:09
:15
128
32
:33
37
146
11
:14
:36
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Banlangd 2.6 km

Sluttid

Plac

Nr

Anton Bjorkman
Marcus Fredriksson
Johannes Hortlund
Daniel Hagesten
Viktor Lindgren
Dennis Viklund
Jakob Lofdahl
Nicklas Oberg
Oscar Westin
Fredrik Lidén
Jesper Pettersson
Daniel Eriksson
Edvin Oberg
Petter Axelsson
Johan Ahlstrom
Robert Lidstrom
Oskar Haggstrom
Joel Larsson
Marcus Berglund
Viktor Rehnberg
Marcus Boman

Namn

Kalix SK
Lycksele IF
Alvsby IF

Remsle Ungdoms o Idr
Hemmingsmarks IF
Hemmingsmarks IF
Tvaralunds IF
Stromnas GIF
Savast Ski Team
Norsjo IF
Strémnas GIF
Norrfjérdens IF
Bole

Luled Gjutarens IF
Savast Ski Team
1SK

Byske SK

Rutviks SK
Infjardens SK
Norsjo IF
Strémnas GIF

Resultat D 11 (F)

Forening/Land
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Banlangd 2.6 km

Sluttid

547

Jenny Larsson

Luled Gjutarens IF
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RESULTATLISTA for Lilla Karlavagnen 2007-03-17

540 Jenny Nordlund
556 1da Nordlund

538 Emilia Haggbom
543 Lisa Larsson

550 Vendela Sandstrom
551 Ellen Sundbom

539 Frida Nordmark
535 Hanne Bréanna

10 555 Maja Rehnberg

11 554 Aminda Pittja

12 536 Sara Wiklund

13 545 Elina Folkesson
14 548 Emelie Granberg
15 541 Vendela Henriksson
16 553 Fanny Westerlund
17 552 Frida Oberg

18 542 Jessica Backman
19 537 Lina Lundberg

20 546 Ellen Nordvall

O©CooO~NOUTR~,WN

1 574 Tobias Karlsson
2 573 Elias Persson

3 561 Felix Edvinsson
4 562 Mikael Bjornfot
5 565 Tobias Berglund
6 570 Marius Burman Ingeberg
7 569 Anton Moller

8 563 Andreas Karlsson
9 572 Klas Wahlberg

10 564 Pontus Widgren
11 568 Olof Karlsson

12 567 Anton Andersson
13 566 Daniel Eriksson
14 571 Christian Roslin
15 560 Sebastian Lidén

1 591 Amanda Larsson

2 587 Anna Magnusson

3 596 Hanna Oberg

4 593 Mimmi Bjorn

5 590 Emma Pakkala

6 599 Victoria Eriksson

Norrfjardens IF
Strémnas GIF
Norrfjérdens IF
Storfors SK
Savast Ski Team
Rutviks SK
Sunderby SK
Savast Ski Team
Norsjo IF
Sunderby SK
Norrfjardens IF
Savast Ski Team
Stromnas GIF
Luled Gjutarens IF
Hemmingsmarks IF
Bole

BSK

Stromnas GIF
Backgardsskolan

Resultat H 12 (F)

Forening/Land

Norrfjérdens IF
Storumans ldrottsklu
Lycksele IF

Bodens SK
Hemmingsmarks IF
Norrfjérdens IF

IFK Arvidsjaur Skid.
Bodens SK
Skellefted SK
Strémnas GIF
Skellefte SK
Sunderby SK
Norrfjardens IF
Storfors SK

Norsjo IF

Resultat D 12 (F)

Forening/Land

Savast Ski Team
Hemmingsmarks IF
Hemmingsmarks IF

IFK Arvidsjaur Skid.
Savast Ski Team
Norrfjéardens IF

http://hem.fyristorg.com/joh/ttt/Ik7 .html

:15
128
44
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
12:
14:
15:
15:
15:

05
08
18
21
22
28
50
06
16
28
47
25
16
16
25
45

Sida 4 av 7

23
36
:52
:13
116
126
:29
30
-36
:58
14
:24
-36
:55
:33
:24
:24
:33
:53
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Banlangd 2.6 km

Sluttid
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Banlangd 2.6 km

Sluttid
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RESULTATLISTA for Lilla Karlavagnen 2007-03-17

7 582
8 592

9 584
10 600
11 597
12 586
13 598
14 580
15 585

16 594
17 589
18 583
19 588
20 595

Plac Nr
1 611
2 605
3 617
4 614
5 607
6 619
7 609
8 613
9 612
10 610
11 608
12 616
13 618
14 606

615
Plac Nr
1 628
2 625

626
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lIda Sundstrom

Elin Brannmark

Lisa Haggstrom

Moa Lundholm

Lisa Sundstrom

Emma Eriksson

Julia Virtala
Julia Roberts

Fanny Andersson
Matilda Naalisvaara
Anna Sundberg
Emelie Lundkvist
Lisa Jonsson
Rebeccka Ingerstrom

Gustav Johansson
Jonas Pettersson
Jesper Boman
Maxim Morashkin
Jacob Engstrom
Alexander Knoll
Niklas Marklund
Erik Axelsson
Anton Astroém
Gustav Jbnsson
Viktor Henriksson
Simon From
Martin Oberg
Samuel Larsson
Johan Sandstrom

Sofia Henriksson
Jonna Sundling
Emma Westerlund
Sara Hagesten
Josefin Ek
Evelina Wickbom
Elin Edman
Matilda Lidén
Helena Lundkvist
Josefin Tuoremaa
Jill Holmgren

Luled Gjutarens IF
Alvsby IF

Kalix SK

Savast SkiTeam
Luled Gjutarens IF
Stroémnas GIF

Luled Gjutarens IF
Savast Ski Team
Savast Ski Team
Savast Ski Team
Norrfjardens IF
Bolidens SK

Savast Ski Team
Stroémnas GIF

Resultat H 13 (F)

Férening/Land

Luled Gjutarens IF
Stromnas GIF
Strémnas GIF

Luled Gjutarens IF
Sunderby SK

Kalix SK

Stromnas GIF
Strémnas GIF
Bodens SK

Sunderby SK
Sunderby SK
Rutviks SK
Hemmingsmarks IF
Rutviks SK
Strémnas GIF

Resultat D 13 (F)

Forening/Land

Storfors SK
Tvaradlunds IF
Hemmingsmarks IF
Remsle Ungdoms o Idr
Kalix SK

Savast Ski Team
Luled Gjutarens IF
Savast Ski Team
Kalix SK

Savast Ski Team
Bodens SK

http://hem.fyristorg.com/joh/ttt/Ik7 .html
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41
42
:43
:49
:52
:08
:13
:15
:36
41
:57
:03
126
57

Sida5av 7

37
38
39
45
48
04
09
11
32
137
:53
:59
122
:53
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Banlangd 2.6 km

Sluttid

00 00 00000000 OMONN~NNNN

1:07
1:08
1:28
1:33
1:33

Banlangd 2.6 km

Sluttid

00 0000 000000 ~NN~NNN
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RESULTATLISTA for Lilla Karlavagnen 2007-03-17

13
14
15
16
17
18
19
20

639
636
632
642
622
638
627
637
630

Frida Lundbéck
Linnea Torngren

Emma Edenhagen
Josefine Eriksson
Jonna Bjursell

Anna Johansson Strom
Emelie Haggstrom
Linda Lundgren
Johanna Backman

Kalix SK

Luled Gjutarens IF
Bodens SK

Savast Ski Team
Skellefted SK
Savast ski team
Byske SK

Storfors SK

BSK

Resultat H 14 (F)

Férening/Land

Sida 6 av 7

Johan Holmkvist
David Brodin
Mikael Edstrom
Oskar Lundgren
Patrik Lofmark
Mikael Nilson
Eric Lundqvist
Jesper Lindgren
Jens Lindgren

IFK Arvidsjaur Skid.
Norrfjéardens IF
Strémnas GIF
Robacks IF

Lycksele IF

IFK Arvidsjaur Skid.
Byske SK

Byske SK

Byske SK

Resultat D 14 (F)

Férening/Land

Clara Auland
Petra Holmbom
Thea Salomonsson
Frida Vinsa
Pernilla Larsson
Andrea Wickbom
Josefine Spett
Linnea Sundstrom
Amanda Holmgren
Rebecka Hugosson
Emma Sundbom
Olivia Widgren
Klara-Barta Nasholm

Sunderby SK

Savast Ski Team
Stromnas GIF
Savast Ski Team
Luled Gjutarens IF
Savast Ski Team
Rutviks SK

Luled Gjutarens IF
Savast Ski Team
Norsjo IF

Rutviks SK
Strémnas GIF
Norsjo IF

Resultat H 15 (F)

http://hem.fyristorg.com/joh/ttt/Ik7 .html

8:37 1:32
8:40 1:35
8:41 1:36
8:54 1:49
9:25 2:20
9:37 2:32
9:58 2:53
10:42 3:37
13:33 6:28
Banlangd 3.5 km
Sluttid Diff
8:58 0
9:31 33
9:32 34
9:32 34
9:48 50
9:51 53
10:02 1:04
10:16 1:18
10:46 1:48
Banlangd 3.5 km
Sluttid Diff
9:51 0
10:02 11
10:14 23
10:33 42
10:34 43
10:37 46
10:42 51
10:49 58
10:52 1:01
11:02 1:11
11:36 1:45
11:52 2:01
12:00 2:09

Banlangd 2x2.6 km
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RESULTATLISTA for Lilla Karlavagnen 2007-03-17 Sida 7 av 7

Plac Nr Namn Férening/Land v1i Sluttid
1 688 Martin Bergstrom Stromnas GIF 6:10 12:35
2 687 Karl Edenroth Stromnas GIF 6:21 12:59
3 689 Viktor Brannmark Alvsby IF 6:26 13:14
4 682 Martin Bodin Sunderby SK 6:34 13:16
5 683 Filip Jonsson Sunderby SK 6:40 13:37
6 684 Samuel Lindehag Strémnas GIF 6:51 13:59
7 686 Niklas Sandstrom Stromnas GIF 7:18 14:57
8 690 Daniel Viklund Hemmingsmarks IF 7:36 15:26
9 681 Sven Karlsson Hemmingsmarks IF 8:21 17:25

Resultat D 15 (F)

Banlangd 2x2.6 km

Plac Nr Namn Férening/Land \VA Sluttid
1 693 Maria Sundstroém Stromnas GIF 7:05 14:26
2 698 Linnea Nystrom Kagedalens SK 7:33 15:31

699 Evelina Lundkvist Bolidens SK 7:35 15:31
4 695 Caroline Lundgren Alvsby IF 7:27 15:43
5 696 Malin Fredriksson Lycksele IF 7:46 15:58
6 697 Elin Nilsson Alvsby IF 7:40 16:00
7 692 Sara Nystrom Skellefted SK 7:53 16:19

Resultat H 16 (F)

Banlangd 2x3.5 km

Plac Nr Namn Férening/Land v 1 Sluttid
1 709 Per Lindgren Strémnas GIF 8:23 17:08
2 705 Johan Lovgren Vannas SK 8:37 17:37
3 712 Viktor Lund Mikko IFK Kiruna 8:45 17:46
4 711 Joakim Persson Strémnas GIF 8:46 18:04
5 706 Fredrik Pajala Strémnas GIF 8:54 18:37
6 710 Erik Granberg IFK Arvidsjaur Skid. 9:15 18:46
7 714 Johan Sjodin Lycksele IF 9:22 19:05
8 707 Adrian Strandberg Vannas SK 9:19 19:11
9 708 Nils-Ola Labba IFK Kiruna 9:19 19:20
10 713 Emil Bergstrom Kalix SK 9:40 19:36
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